

	PRODUCT SPECIFICATION SPRINKELINA® PASTEL SEQUIN SHAPES MIX ITEM #92450	Date: 24-JUN-19 Supersedes: 13-FEB-19 Reference: 021319
---	--	--

1. Product Description

Pastel sequin shapes are multi-colored round sugar decorations.

2. Intended Use of Product

1) Can be used as a topping for a variety of products such as muffins, cookies, shortbread, cakes, chocolates, ice cream, popsicles and any dessert to add visual appeal.

3. Specifications

A. Physical Standards

Color	Yellow, pink, purple, orange, green, blue and white.
Aroma	Sweet, Free of Strange Odors
Taste	Sweet, Free from off flavors

4. Ingredient Statement

SUGAR, CORN STARCH, PALM OIL, ARTIFICIAL COLORS (TITANIUM DIOXIDE, FD&C RED 40 ALUMINUM LAKE, FD&C YELLOW 5 ALUMINUM LAKE, FD&C YELLOW 6 ALUMINUM LAKE, FD&C RED 3, FD&C BLUE 1 ALUMINUM LAKE), POTASSIUM SORBATE AS PRESERVATIVE, CITRIC ACID, ACESULFAME POTASSIUM AND ARTIFICIAL FLAVOR.

5. Allergens: None

6. Shelf Life

12 months stored in ambient normal storage conditions away from heat, moisture, and sunlight.

7. Net Weight

Unit Type	Carton
Net Weight Per Carton	5 LB (2.27 KG)

8. EAN-UCC 14: 00018609924504

9. Regulatory: Kosher Parve-  [Kosher Maguen David, KMD]

10. Country of Origin: Mexico

11. Production date/Best before dates

Printed on carton format = MM/DD/YY

Carton

Nutrition Facts	
about 23 servings per container	
Serving size	25 tsp (100g)
Amount per serving	
Calories	400
<small>% Daily Value*</small>	
Total Fat 12g	15%
Saturated Fat 6g	30%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 20mg	1%
Total Carbohydrate 72g	26%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 27g	
Includes 27g Added Sugars	54%
Protein 0g	
Vit. D 0 mcg 0%	• Calcium 1 mg 0%
Iron 1 mg 4%	• Potas. 15 mg 0%
<small>* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.</small>	

* The nutritional information contained herein is calculated using a database. This information is to be used only as a guide and is not intended for use in a final product label. Consult the Code of Federal Regulations for U.S. food labeling laws. No other nutritional claims are made or implied.

BAKEMARK

7351 Crider Avenue, Pico Rivera, California 90660 USA
Telephone 562.949.1054 Fax 562.949.2325